
 

Delibera della Giunta Regionale n. 411 del 04/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 13 - Direzione generale per le risorse finanziarie

 

U.O.D. 91 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico - operativo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ADEGUAMENTO DELLA TITOLARITA' GESTIONALE DEI CAPITOLI DI ENTRATA E DI

SPESA ALLE NUOVE STRUTTURE ORDINAMENTALI E MODIFICA CORRELAZIONI -

DGRC N. 230/2017 DETERMINAZIONI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  10 Luglio 2017



 

 

 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzi one Generale e delle risultanze e degli atti tutti 
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità della ste ssa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione 
della presente  
 
PREMESSO 
 

a. che il Consiglio Regionale, con legge regionale 20 gennaio 2017, n. 4, ha approvato il “Bilancio di 
previsione della Regione Campania per l’anno finanziario 2017 e bilancio pluriennale per il 
triennio 2017-2019”, in conformità alle disposizioni di cui al decreto legislativo 23 giugno 2011, n 
118, così come modificato dal decreto legislativo 10 agosto 2014, n. 126; 

 
b. che la Giunta Regionale, con deliberazione n. 59 del 7 febbraio 2017, ha approvato il bilancio 

gestionale per il triennio 2017-2019; 
 

c. che la Giunta Regionale, con deliberazione n. 230 del 26 aprile 2017, ha approvato il bilancio 
gestionale assestato per il triennio 2017-2019 con adeguamento della titolarità gestionale dei 
capitoli di entrata e di spesa alle nuove strutture ordinamentali in vigore dal 02 maggio 2017 come 
approvate con le deliberazioni di Giunta n. 619/2016 e n. 658/2016; 

 
d. che la Giunta regionale con la deliberazione n. 306 del 31 maggio 2017 ha modificato e integrato 

la deliberazione n. 230/2017 con i capitoli istituiti successivamente all’approvazione della DGRC 
n. 59/2017;  

 
 
CONSIDERATO 
 

a. che, sulla scorta delle comunicazioni pervenute dalle Direzioni Generali competenti per materia 
occorre modificare la titolarità gestionale dei capitoli di entrata e di spesa come da allegati A e B 
che formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
 

b. che, sulla scorta della comunicazione pervenuta via e_mail dalla UOD 05 di questa Direzione 
Generale occorre eliminare nel bilancio gestionale 2017/2019, come approvato con la D.G.R.C. n. 
59/2017 e con la DGRC n. 230/2017, la correlazione tra il capitolo di entrata 7106 e il capitolo di 
spesa 9196 e tra il capitolo di entrata 7104 ed il capitolo di spesa 9194 e che occorre, invece, 
attribuire la correlazione del capitolo di entrata 7104 al capitolo di spesa 9196 e del capitolo di 
entrata 7106 al capitolo di spesa 9194;  
 

 
VISTI 
 

a. la L.R. 20 gennaio 2017, n. 4; 
b. la D.G.R.C. n. 606/2016; 
c. la D.G.R.C. n. 59/2017; 
d. la D.G.R.C. n. 200/2017 
e. la D.G.R.C. n. 230/2017; 
f. la D.G.R.C. n. 306/2017; 
g. la nota prot. 416045 del 15 gennaio 2017 della D.G. per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le 

Politiche Giovanili; 
h. la comunicazione prot. 454966 del 30 giugno 2017dell’Ufficio di Staff dell’Organismo Interno di 

Valutazione; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  10 Luglio 2017



 

 

 
 

i. la comunicazione prot. 454978 del 30 giugno 2017della UOD 05 della D.G. per le Risorse 
Finanziarie; 
  

PROPONE, e la Giunta in conformità a voto unanime  
 

DELIBERA 
 

per i motivi di cui in premessa che si intendono di seguito integralmente riportati: 
 

1. di approvare l’allegato A relativo all’attribuzione della titolarità gestionale dei capitoli di entrata 
che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

2. di approvare l’allegato B relativo all’attribuzione della titolarità gestionale dei capitoli di spesa 
che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

3. di eliminare nel bilancio gestionale 2017/2019, come approvato con la D.G.R.C. n. 59/2017 e con 
la DGRC n. 230/2017, la correlazione tra il capitolo di entrata 7106 e il capitolo di spesa 9196 e 
tra il capitolo di entrata 7104 ed il capitolo di spesa 9194 e di attribuire la correlazione del capitolo 
di entrata 7104 al capitolo di spesa 9196 e del capitolo di entrata 7106 al capitolo di spesa 9194; 

4. di trasmettere la presente deliberazione: 
4.1 Alla Direzione Generale per le Risorse Finanziarie, alla Direzione Generale per l’Istruzione, la  
Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili, all’Organismo Interno di Valutazione; 
4.2  al Consiglio Regionale – Collegio dei revisori; 
4.2 all’Ufficio competente per la pubblicazione sul BURC. 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  10 Luglio 2017


	BURC n. 55 del  10 Luglio 2017

